
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 17/07/2016 sur LANGEAIS

Point extrême : 400 kmsPoint avant : 394 kms95 pigeons lâchés à 06:45

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 388

Amateur Pig.enga

10

Reception feuilles
LUMBRES

95

Sociétés
10 95

Réclamations admises jusqu'au : 31/07/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BACQUET Maxime
GOUILLART Freddy
BACQUET Maxime
BACQUET Maxime

EVRARD Stephane
BACQUET Maxime
LEFEBVRE Jean
BOULOGNE Jean-Yves
FRAMERY Quentin
EVRARD Stephane
FRAMERY Quentin
LEFEBVRE Jean
HAVART Tony
EVRARD Stephane
BACQUET Maxime
GOUILLART Freddy
GOUILLART Freddy
BACQUET Maxime
EVRARD Stephane
GOUILLART Freddy
BOULOGNE Jean-Yves
EVRARD Stephane
BACQUET Maxime
BACQUET Maxime

Insc/Eng
LUMBRES
LUMBRES

ESQUERDES

ALQUINES
ALQUINES
LUMBRES

LUMBRES

Distance
406728
397496
406881
238119

283709
225999
406642
397732
238381
428827
238035
406653
397563
22827

406410
397489
397483
406875
22835

397480
406305
225879
406404
406420

Constaté Ecart
2014
2014
2015
2013

2012
2011
2015
2014
2013
2009
2013
2015
2014
2012
2015
2014
2014
2015
2012
2014
2015
2011
2015
2015

Pén.
3
1
4
1

4
11
12
1
7

10
5
1
3
1

13
12
2

12
5
7
3
6
6

14

Classé
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

15
12
15
15

12
15
13
10
12
12
12
13
5

12
15
12
12
15
12
12
10
12
15
15

Amateurs / Colombier
396564
397040

2
3

397962
4

395166
394966
397409

2
2
2

395312
3
5
2
3
6
4
4
2
5
7
8

Ch Fce
12:24:25
12:37:16
12:38:42
12:38:58

12:40:14
12:39:10
12:37:57
12:39:27
12:45:34
12:46:26
12:47:08
12:47:21
12:47:42
12:51:45
12:50:46
12:52:32
12:52:44
12:53:14
12:54:58
12:55:53
12:53:59
12:58:08
12:59:30
12:59:50

1

1
1

1

-1
1

1

-1

1

1

-1

1
1

10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

1167,739
1126,568
1120,607
1119,763

1119,758
1119,131
1119,081
1113,835
1101,619
1100,559
1096,855
1090,063
1089,464
1084,611
1083,656
1079,793
1079,206
1076,401
1075,186
1070,044
1069,982
1066,065
1058,398
1057,457

1
2
3
4

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

1 serie de 3/5 gagne série spéciale

100,00
95,83
91,67
87,50

83,33
79,17
75,00
70,83
66,67
62,50
58,33
54,17
50,00
45,83
41,67
37,50
33,33
29,17
25,00
20,83
16,67
12,50
8,33
4,17
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